
       Zarządzenie nr  87/2025 

   Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

      z dnia 20 sierpnia 2025 roku 

  
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołu do spraw wspierania inicjatyw lokalnych 
w Gminie Gryfów Śląski w 2025 r. 
  

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), zarządzam co następuje:  
  
§ 1. W zarządzeniu nr 31/2025 Burmistrza Gminy i Miasta Gryfów Śląski z dnia                                    
18 marca 2025 roku w sprawie powołania zespołu do spraw wspierania inicjatyw lokalnych w 
Gminie Gryfów Śląski w 2025 r., w § 1 w miejsce dotychczasowego składu zespołu wprowadza 
się następujący skład:  

 

1. Bożena Pawłowicz – przewodnicząca komisji  
2. Marzena Szuflicka – członek komisji   
3. Marcelina Ślusarczyk – członek komisji  
4. Anna Jezierska – członek komisji  

  
§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian.  
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.    


